

貸借対照表

(平成28年3月31日現在)(単位:千円)

科目	
流動資産	303,001
固定資産	966,948
資産の部合計	1,269,950
流動負債	28,407
固定負債	0
負債の部合計	28,407
次期繰越活動収支差額	428,450
純資産の部合計	1,241,542
負債及び純資産の部合計	1,269,950

事業活動収支計算書 (単位:千円)

(自平成27年4月1日 至:平成28年3月31日)

サービス活動収益計	510,523
サービス活動費用計	408,247
サービス活動増減差額	102,275
サービス活動外収益計	3,018
サービス活動外費用計	602
サービス活動外増減差額	2,416
経常増減差額	104,692
特別収益計	
特別費用計	3,250
特別増減差額	△3,250

当期活動増減差額	101,442
前期繰越活動増減差額	417,008
当期末繰越活動増減差額	518,450,753
次期繰越活動増減差額	428,450